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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската  номенклатура, 
Забелешка 2 на Глава 24, Наименувание за тар. број 2404  и тарифен 
подброј 2404 19 90 00 и Коментарски забелешки на ХС  за тарифен број 
2404

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Течност за електронска цигара пакувана во стаклени шишиња со капаче со 
пипета, па во картонска амбалажа, со состав ЦБД (канабидиол масло) без 
ТХЦ (тетрахидроканабинол), без никотин, со класичен коноп. ЦБД маслото 
се добива со екстракција од коноп со CO2 процес со кој се отстранува 
психотропната и опојна супстанција ТХЦ. ЦБД течноста се користи во 
електронска цигара која испарува. Може да се користи во било која 
електронска цигара за полнење. Шишињата се со 10ml течност. Производот 
содржи propilene glicol/vegetable glicerol 50/50.
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